
Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

Číslo ks Specifikace

G02 60 Porcelánový talíř hluboký, kulatého tvaru, hladký, průměr 23 cm, 
bílá barva

G05 70 čirá sklenice z odolného skla o objemu 340 ml

G07 85 jídelní nůž celokovový, nerezového provedení délka cca 215 mm

G08 85 jídelní polévková celokovová, lžíce nerezového provedení cca 185 
mm

G09 300 kávová lžička celokovová, nerezového provedení cca 130 mm

Příloha č.  7 Výzvy - Specifikace zboží
k VZ „Dodávka kuchyňského inventáře pro Envicentrum“

Název

G01 mělký talíř 60 Porcelánový talíř mělký, kulatého tvaru, hladký, průměr 27 cm, 
bílá barva

hluboký talíř

G03 miska 60 porcelánová miska, kulatého tvaru, hladká, průměr 15 cm, bílá barva

sklenička

G06 vidlička 85 jídelní vidlička celokovová, nerezového provedení cca 185 mm

G04 hrneček 300 porcelánový hrneček s ouškem, bílá barva, 250 ml

lžička kávová

jídelní nůž

lžíce polévková

Stránka 1 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G10 10 Podnos jídelní, do odkládacích vozíků. Polypropylen. Vhodný do 
myček max. +80°C. Rozměr 32,5 x 53 cm. Stohovatelný. Barva 
bílá.                                                                      

G11 1 masivní buková deska prošroubovaná a stáhnutá kovou obručí, 
rozměr desky cca (šxdxv): 40x60x10 cm

G12 8 Sada pracovních barevných desek 500x350x15 mm, material plast 
– polyetylen
barva: žlutá 1x,červená 2x,zelená 2x, bílá 2x, modrá 1x
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G13

G13 1 Nerezový stojan na desky
Nerez 18/10.
Na 6 desek.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G12

G14 2 Průměr: 36 cm, výška: 35 cm, objem: 35,5 l. 
Nerezozvá ocel 18/10. Sendvičové dno 7 mm. 
Vhodný pro všechny typy médií včetně INDUKČNÍCH. Beznýtové 
nenahřívající se úchyty pro lepší hygienu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G24

G15 3 Průměr: 28 cm, výška: 17 cm, objem: 11 l. 
Nerezová ocel 18-10 CR-NI, tloušťka 0,8 mm
vhodné pro použítí na elektrické, plynové, sklokeramické a 
indukční sporáky
konkávní dno, tloušťka dna 6 mm
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G25

G16 3 Průměr: 20 cm, výška: 17 cm, objem: 5 l. 
Nerezová ocel 18-10 CR-NI, tloušťka 0,8 mm
vhodné pro použítí na elektrické, plynové, sklokeramické a 
indukční sporáky
konkávní dno, tloušťka dna 6 mm
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G28

G17 1 Průměr: 36 cm, výška: 22,5 cm, objem: 23 l. 
Nerezozvá ocel 18/10. Sendvičové dno 7 mm. 
Vhodný pro všechny typy médií včetně INDUKČNÍCH. Beznýtové 
nenahřívající se úchyty pro lepší hygienu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G24

G18 1 Průměr: 32 cm, výška: 15 cm, objem: 12 l. 
Nerezová ocel 18-10 CR-NI, tloušťka 0,8 mm
vhodné pro použítí na elektrické, plynové, sklokeramické a 
indukční sporáky
konkávní dno, tloušťka dna 6 mm 
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G26

tác

hrnec nerezový 35,5l

hrnec nerezový 11l

hrnec nerezový 5l

masodeska

plastové krájecí desky

stojan na krájecí desky

kastrol nerezový 23l

kastrol nerezový 12l

Stránka 2 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G19 1 Průměr: 16 cm, výška: 14 cm, objem: 3 l. 
Nerezová ocel 18-10 CR-NI, tloušťka 0,8 mm
vhodné pro použítí na elektrické, plynové, sklokeramické a 
indukční sporáky
konkávní dno, tloušťka dna 6 mm
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G27

G20 1 Průměr: 24 cm, výška: 17,5 cm, objem: 8l. 
nerez ocel18/0, silné sendvičové dno
Vnitřní hrnec sloužící jako pařák nebo cedník z nerez oceli 18/0 s 
vlastními madly pro oddělenou manipulaci
Poklice z odolného skla a otvorem pro páru 

G21 1 Průměr: 20 cm, výška: 8,5 cm, objem: 2,7 l
Nerez 18/10, sendvičové dno, nenahřívající se pevný úchyt, 
vhodný pro všechny typy sporáků včetně INDUKČNÍCH

G22 1 Průměr 24 cm, výška: 10,5 cm, objem: 4,7 l
Nerez 18/10, sendvičové dno, nenahřívající se pevný úchyt, 
vhodný pro všechny typy sporáků včetně INDUKČNÍCH

G23 1 Průměr: 16 cm, výška 7,5 cm, objem: 1,4 l
Nerez 18/10, sendvičové dno, nenahřívající se pevný úchyt, 
vhodný pro všechny typy sporáků včetně INDUKČNÍCH
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G29

G24 3 Poklice s průměrem 36 cm z nerezové oceli AISI 304 18/10. 
Určena pro náročnější provozy a vhodná pro všechny typy hrnců, 
rendlíků a pánví z nerezu. 
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G14 A G17

G25 3 Poklice s průměrem 28 cm z nerezové oceli AISI 304 18/10. 
Určena pro náročnější provozy a vhodná pro všechny typy hrnců, 
rendlíků a pánví z nerezu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G15

G26 1 Poklice s průměrem 32 cm z nerezové oceli AISI 304 18/10. 
Určena pro náročnější provozy a vhodná pro všechny typy hrnců, 
rendlíků a pánví z nerezu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G18

G27 1 Poklice s průměrem 16 cm z nerezové oceli AISI 304 18/10. 
Určena pro náročnější provozy a vhodná pro všechny typy hrnců, 
rendlíků a pánví z nerezu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G19

G28 3 Poklice s průměrem 20 cm z nerezové oceli AISI 304 18/10. 
Určena pro náročnější provozy a vhodná pro všechny typy hrnců, 
rendlíků a pánví z nerezu.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G16

G29 2 Pekáč nerezový, Nerez 18/10. Rozměr 50x30x9cm.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G30

hrnec ne těstoviny 8l

rendlík nerezový 2,7l

rendlík nerezový 4,7l

hrnec nerezový 3l

poklice nerezová na hrnec 
12l

poklice nerezová na hrnec 3l

poklice nerezová 5l

rendlík nerezový 1,4l

poklice nerezová na hrnec 
35,5l

poklice nerezová na hrnec 
11l

pekáč nerezový

Stránka 3 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G30 2 Poklice na pekáč , Nerez 18/10. rOZMĚR  50X30 cm
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G29

G31 2 pekáč s nepřilnavým povrchem, materiál aluminium s 
nepřilnavým povrchem. 
Rozměr 40x30x6cm.

G32 3 obracečka děrovaná, délka 33 cm, vyrobena z lesklé nerez oceli 
18/8, rukojeť matná, opatřená otvorem pro zavěšení, vhodná do 
myčky

G33 1 Vyrobená z nylonu s nerezovou rukojetí 18/10, odolná teplotě do 
+ 220 C°.
Pro všechny pánve s teflonovým povrchem.

G34 2 Aluminium s teflonovým povrchem. Průměr 26 cm.

G35 2 pánev litinová
váha do 3 kg,  Průměr v rozmezí 28 -36 cm

G36 1 Pánev hluboká z černé oceli s nepřilnavým povrchem. 
Průměr 30 cm

G37 1 cedník, nerez 18/10,  otvory 4 mm, úrůměr 28 cm   

G38 1 Nerezové provedení.
Balení včetně 3 pasírovacích disků.
Objem: 2,75 l
Průměr: 24 cm

G39 2 obracečka z tvrdého dřeva, délka cca 35 cm

G40 4 vařečka kulatá z tvrdého dřeva, délka cca 35cm

G41 2 vařečka kulatá z tvrdého dřeva, cca 80 cm

obracečka nerez

obracečka k teflonové pánvi

pánev teflonová

poklice nerezová na pekáč

pekáč nepřilnavý

pasírka

obracečka dřevěná

vařečka kulatá

pánev litinová

pánev Wok

odkapávač (cedník) s úchyty

vařečka kulatá

Stránka 4 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G42 1 vařečka oválná z tvrdého dřeva, délka cca 45 cm

G43 1 vařečka oválná z tvrdého dřeva, délka cca 30 cm

G44 2 Vařečka z tvrdého dřeva  30 cm s otvorem.

G45 6 Válek  z tvrdého dřeva
délka 44 cm
průměr 65 mm

G46 1 Jednoruční rozvalovací váleček z tvrdého dřeva v přírodním 
provedení.  
Délka cca 15,5 cm, šířka válečku cca 7 cm

G47 5 Vál na těsto dřevěný (topol) s přední a zadní hranou. 
Rozměry cca (šxhxv): 70x50x1,5 cm

G48 1 Oboustraná masivní palička na maso z jedné strany hladká a z 
druhé profilovaná. 
Tvrzený plast s vnitřní ocelovou kontrukcí pro maximální účinek a 
vysokou odolnost.

G49 1 Vidlice na obracení masa
Nerez 18/10, délka 33 cm

G50 1 Nerez 18/10. Délka 50cm
Síla drátu mačkadla 6 mm.
Rukojeť o průměru 30 mm.                                                                     
Pevné a odolné zpracování.

G51 1 Nerez 18/10. délka 28 cm

G52 2 Metla šlehací délka 35 cm
Nerez 18/10.
8 tenkých drátů.

G53 2 Mísa kulatá vysoká , objem 2l. Nerez 18/10.

vařečka s otvorem

válek dřevěný

válek rozvalovací

vařečka oválná

vařečka oválná

mačkadlo na brambory

lžíce na špagety

metla šlehací

vál na těsto

palička na maso

vidlice nerez na obracení

nerezová mísa

Stránka 5 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G54 7 Mísa kulatá vysoká , objem 5l. Nerez 18/10.

G55 2 Mísa kulatá vysoká , objem 8,2l. Nerez 18/10.

G56 5 Tác oválný, rozměr 50 x 31 cm
Nerezové provedení

G57 2 0,07l, nerezové provedení

G58 1 0,15l, nerezové provedení

G59 1 0,5 l, nerezové provedení

G60 5 0,25l, nerezové provedení

G61 1 průměr: 6,5 cm
objem: 0,03 l
délka: 30 cm
Nerez 18/10

G62 1 nerez 18/10, rukojeť vhodná k zavěšení.
průměr: 20 cm

G63 3 Vědro nerez 18/10 s uchem, objem 10 l, průměr 28 cm, výška 25 
cm
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G64

G64 3 nerez 18/10, poklice na vědro 10 l.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G63

G65 1 univerzální 20 cm ocílka k broušení nožů

tác oválný nerez

neběračka nerez

naběračka nerez

nerezová mísa

nerezová mísa

cedníková naběračka

vědro nerez

poklice na vědro

naběračka nerez

naběračka nerez

naběračka na omastek

ocílka

Stránka 6 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G66 2 Univerzální odměrka kulatá s pevným uchem a českými nápisy. 
Materiál průhledný plast.
Na odměrce je vytlačena stupnice pro mouku hrubou, 
polohrubou, hladkou, krupici, rýži, drobné luštěniny, mák, sůl, 
cukr krystal, cukr moučku, olej a vodu.
Rozměry: výška 14cm, průměr 11,5cm, hmotnost 132g                  
Objem: 1L  

G67 2 Materiál čirý polypropylen
Stupnice: modrá po 100 ml
Objem: 3L

G68 1 Ruční otvírák na konzervy z nerezové oceli. Otvírák má na koncích 
úpravu pro možné zavěšení.

G69 2 Materiál držadlo: plast nebo silikon odolávající vysokým teplotám 
(myčka) s protiskluzovou úpravou, pracovní část: nerez ocel
Otvírák je určen na veškeré konzervy.
Velikost 15 cm  

G70 3 Stěrka na těsto 35 cm ze žáruvzdorného silikonu (220°C), rukojeť z 
odolného plastu.
Vhodné do myčky.

G71 2 Čtyřhranné struhadlo s nerez. úpravou se všemi základními 
funkcemi a pevným držadlem.
Délka: 23 cm, Hmotnost: 244 g

G72 4 Škrabka na ovoce a zeleninu (na brambory, jablka, okurky aj.), 
točné keramické ostří, odlehčená rukojeť 
Škrabka je vybavena vylupovači na odstranění nerovností (např. 
oček z brambor).

G73 2 Škrabka na brambory nožová s kovovou příložkou.
Rukojeť plastová se závěsem.
Celková délka škrabky 18,5 cm.

G74 2 trychtýř se sítkem z polypropylenu, pr. 10 cm

G75 4 trychtýř pr. 12 cm, plast různé barvy

otvírák na konzervy

otvírák na konzervy

stěrka silikonová

odměrka

odměrka

trychtýř

trychtýř

struhadlo

škrabka na zeleninu

škrabka na brambory

Stránka 7 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G76 3 nůž na zeleninu s délkou čepele 8 cm.
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 

G77 1 nůž na vykosťování, délka čepele 13 cm,  řezná hrana broušená 
do klínu. Spojení s držadlem pro optimální vyvážení nože a zadní 
ochrana držadla proti vysmýknutí z ruky. čepel z oceli (tvrdost 
min. HRC 52), egonomická protiskluzová rukojeť 

G78 2 Nůž univerzální  14 cm
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 
Vhodné do myčky.

G79 2 Nůž univerzální 12 cm
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 
Vhodné do myčky.

G80 2 Nůž kuchařský  20 cm
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 
Vhodné do myčky.

G81 1 Nůž uzenářský 25 cm
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 
vhodné do myčky

G82 1 nůž na chléb a pečivo
Vlnitá čepel. Délka: 23 cm
čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická protiskluzová 
rukojeť 
Vhodné do myčky

G83 1 odolná čepel vyrobena kováním z jediného kusu nerezavějící 
oceli, čepel z oceli (tvrdost min. HRC 52), egonomická 
protiskluzová rukojeť.

G84 4 Magnetická lišta na nože Délka 60 cm. K připevnění na zeď.

G85 1 kuchyňské nůžky 25cm k porcování drůbeže - porcují kůži, maso i 
kostí, vhodné i k louskání ořechů
vyrobeno z nerezavějící oceli a odolného plastu, opatřeno 
bezpečnostní pojistkou

nůž na zeleninu

nůž kuchařský

nůž uzenářský

nůž na pečivo

vykosťovací nůž

nůž univerzální

nůž univerzální

sekáček

magnetická lišta

nůžky na drůbež

Stránka 8 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G86 2 Nůžky pro domácnost 18 cm
Rozměr 18 cm, váha 77g, celokovové

G87 4 Nerez 18/10, pr. 26 cm, objem 4l

G88 5 Podnos plast 50x34 cm, barva bílá

G89 1 Nerezový kráječ na knedlíky. Rozměry: cca 21 x 21 cm.
nerezové krájecí struny pro 15 stejně velkých plátků 
snadné se čištění,  s  očkem k zavěšení.

G90 1 Kráječ na vajíčka 2v1  umožňuje krájet vejce na plátky či na 
měsíčky, vyroben z pevného plastu, jedním pohybem porcuje 
vejce pomocí nerezových strun.
Délka (cm): 21,8. Šířka (cm): 8,3. Výška (cm): 4,2
Hmotnost netto (kg): 0,13

G91 3 vyrobeno z nerezavějící oceli, odolného kovu a plastu
opatřeno vyjímatelnou vložkou pro rychlé čištění

G92 2 Plovák na koření s řetízkem
Nerez 18/10
Rozměry: 4 x 15.5 cm

nůžky

polévková mísa

podnos

plovák na koření

kráječ na knedlíky

kráječ vajec

lis na česnek

Stránka 9 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G93 5 Objem 1,6l, výška 203 mm, průměr 168 mm.  Tvrzené sklo.

G94 2 Cukřenka skleněná, plastové víčko  
Obsah (l): 300
Výška (mm): 140
Rozměr/Průměr (mm): 80

G95 2 Slánky - sůl + pepř / nerez

G96 10 Pro dlouhodobé skladování a dávkování potravin. Opatřeno 
odklápěcím víčkem, rukojetí a stupnicí pro přesné dávkování, 
stohovatelné. Objem 1,5l.  Vyrobeno z odolného plastu, vhodné 
do ledničky, mrazničky a myčky

G97 5 nádoba na potraviny, objem 5,5 l, rozměry cca (šxhxv) 29x23x12 
cm, stohovatelná, pevně  uzavíratelné víčko s bočními zámky proti 
samovolnému otevření, víčko 100% izoluje vzduch, tekutiny i 
vlhkost, vhodné do myčky i mikrovlnky, kvalitní silikonové těsnění, 
materiál průhledný plast

G98 5 nádoba na potraviny, objem 1,8 l, rozměry cca (šxhxv) 15x11x18,5 
cm, stohovatelná, pevně  uzavíratelné víčko s bočními zámky proti 
samovolnému otevření, víčko 100% izoluje vzduch, tekutiny i 
vlhkost, vhodné do myčky i mikrovlnky, kvalitní silikonové těsnění, 
materiál průhledný plast

džbán na vodu

cukřenka

dóza na potraviny

dóza na potraviny 5,5l

slánky

dóza na potraviny 1,8l

Stránka 10 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G99 5 Plastové vědro 12l, vhodné pro potravinářské účely.

G100 1 Výrobník horké vody, termos varný, 10l. Výška 47,3cm
Příkon/Napětí: 2200W/230V
Nerezové provedení. Topné těleso oddělené od nádoby.
Regulovatelný termostat.
Maximální teplota 99°C.
Čas na přípravu cca 50 minut.

G101 3 Gastronádoba standard s úchyty GN 1/2 200
Gastronádoba standard s úchyty je vyrobena z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10. Rozměr gastronádoby: 325 x 265 x 200 mm. 
Objem gastronádoby: 12,5 l.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G102

G102 3 Víko s výřezem na uchyt a naběračku GN1/2
Víko profi s výřezem na naběračku je vyrobeno z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10 o síle 1 mm.
Rozměr víka: 325 x 265 mm.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G101

G103 3 Gastronádoba standard s úchyty GN 1/3 200
Gastronádoba standard s úchyty je vyrobena z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10. Rozměr gastronádoby: 325 x 176 x 200 mm. 
Objem gastronádoby: 7,8 l.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G104

G104 3 Víko s výřezem na úchyt a naběračku GN 1/3
Víko profi s výřezem na úchyt a neběračku je vyrobeno z jednoho 
kusu nerezové oceli 18/10 o síle 1 mm.
Rozměr víka: 325 x 176 mm. Do 300 °C.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G103

G105 4 Gastronádoba standard s úchyty GN 1/4 200
Gastronádoba standard s úchyty je vyrobena z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10. Rozměr gastronádoby: 265 x 162 x 200 mm. 
Objem gastronádoby: 5,5 l.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G106

G106 4 Víko s výřezem na úchyt a naběračku GN 1/4
Víko profi s výřezem na naběračku je vyrobeno z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10 o síle 1 mm.
Rozměr víka: 265 x 162 mm. Do 300 °C.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G105

gastro nádoba GN 1/2

víko  GN 1/2

vědro plastové

výrobník horké vody 10l

víko GN 1/3

gastro nádoba GN 1/4

víko GN 1/4

gastro nádoba GN 1/3

Stránka 11 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G107 1 Gastronádoba standard GN 1/6 200
Gastronádoba standard je vyrobena z jednoho kusu nerezové 
oceli 18/10. Rozměr gastronádoby: 176 x 162 x 200 mm. Objem 
gastronádoby: 3,4 l.

G108 1 Gastronádoba GN 2/3 200 mm
Gastronádoba profi je vyrobena z jednoho kusu nerezové oceli 
18/10 o síle 1 mm.Rozměr gastronádoby: 352 x 325 x 200 mm. 
Objem gastronádoby: 18 l.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G109

G109 1 Víko s výřezem na naběračku GN 2/3
Víko profi s výřezem na naběračku je vyrobeno z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10 o síle 1 mm. Rozměr víka: 352 x 325 mm.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G108

G110 6 Gastronádoba GN 1/1 040 mm
Gastronádoba profi je vyrobena z jednoho kusu nerezové oceli 
18/10 o síle 1 mm.Rozměr gastronádoby: 530 x 325 x 40 mm. 
Objem gastronádoby: 5 l. Do 300 °C.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G112

G111 5 Gastronádoba GN 1/1 100 mm
Gastronádoba profi je vyrobena z jednoho kusu nerezové oceli 
18/10 o síle 1 mm.Rozměr gastronádoby: 530 x 325 x 100 mm. 
Objem gastronádoby: 14 l. Do 300 °C.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G112

G112 5 Víko  na GN 1/1
Víko je vyrobeno z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 o síle 1 
mm. Rozměr víka: 530 x 325 mm.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G110 A G111

G113 5 Rošt GN 1/1 530 x 325 mm
Nerezové provedení. Rozměr 53x32,5cm.
KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU G110 A G111

G114 5 Gastronádoba standard GN 1/1 065 perforovaná
Gastronádoba standard perforovaná je vyrobena z jednoho kusu 
nerezové oceli 18/10. Rozměr gastronádoby: 530 x 325 x 65 mm. 
Objem gastronádoby: 9 l.

gastro nádoba GN 1/1

gastro nádoba GN 1/1

víko GN 1/1

gastro nádoba GN 2/3

víko GN 2/3

gastro nádoba GN 1/6

Rošt 1/1

gastro nádoba perforovaná 
GN 1/1 

Stránka 12 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G115 3 Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 cm

G116 1 Koš do myčky na příbory 50x50x10 cm

G117 1 Koš do myčky na talíře 50x50x10 cm

G118 3 mísa ze silnostěnného čirého skla (recyklovatelná sklovina bez 
kadmia a olova), Objem 3,5 l, Průměr 37 cm,
Výška 12,5 cm
Vhodná do myčky i mikrovlnné trouby. Lze uchovávat v 
chladničce. Schváleno pro styk s potravinami v domácnostech i 
profesionálních provozech.
Garance použití při teplotě od -40°C do +300°C                     

G119 2 Odpadkový koš na tříděný odpad 3x15L
Skládá se ze 3 vyjímatelných nádob po 15l
Každá nádoba má samostatný zásobník s madlem, do kterého se 
může vkládat igelitový pytel
Nášlapný systém otevírání
Jednotlivé pedály jsou barevně odlišeny
Nerezové tělo
Rozměr: š:60 x h:32 x v:48cm

G120 5 rozměr: 26 x 20 x 6 cm,  2,5 l, plast, barva černá, imitace ratanu

G121 1 skříň, výška 1800 x šířka 600 x hloubka 500 mm. 
Skříň (1 oddělení) je vybavena 4x policí, barva koprusu světle šedá 
RAL 7035, cylindrický zámek nebo uzávěr pro visací zámek
skříň stojí na soklu, ne na nožičkách                                                  
Hmotnost: 25 kg

koš do myčky

koš do myčky na talíře

mísa salátová

gastro nádoba smaltovaná 
GN 1/1

odpadkový koš

košíček na pečivo

skříň na potraviny

Stránka 13 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G122 1 ruční mlýnek na obilí
Tělo, násypka i víko mlýnku vyrobeny z masivního javoru 
(impregnovaný povrch). Sběrná nádoba z masivního javoru a 
broušené nerezové oceli.
Stupeň jemnosti mletí je možné nastavit regulačním šroubem.  
bezúdržbový mechanismus mlýnku
Měřítko rychlosti mletí: 50-100g/min
Kapacita násypky: 600g
Průměr mlecího kamene: 80mm
Rádius kliky: 200mm
Hmotnost: 2,5kg
Rozměry v mm (v/š/h): 305/161/127

G123 1 ruční vločkovač pro všechny druhy obilovin
Tělo a násypka vyrobena z bukového masivu (impregnovaný 
povrch), mlecí segmenty z nerez oceli 
konstrukce je přizpůsobena k uchycení na desku stolu.
Měřítko rychlosti drcení: 120-150g/min
Kapacita násypky: 200g
Drtící segmenty: válce z nerezové celi
Rádius kliky: 220mm
Hmotnost: 2,15kg
Max. výška misky u výsypky: 55 mm
Rozměry v mm (v/š/h): 240/120/100

G124 3 rozměr: 5,5 x 24 x 11 cm
materiál: polypropylen

G125 5 rozměr: 14,5 x 36,5 x 25,5 cm
materiál: polypropylen

G126 5 rozměr: 14,5 x 36,5 x 25,5 cm
materiál: polypropylen

G127 2 Servis (sada) obsahuje: talíř (27 cm), hluboký talíř (24 cm) a 
dezertní talíř (21 cm), vždy po 6 kusech. materiál keramika

G128 1 konvice na čaj 1,0l keramická Bílá s
nerez sítkem a víčkem

jídelní servis

mlýnek na obilí

vločkovač

platový košíček

plastový košíček

plastový košíček

konvička na čaj

Stránka 14 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G129 1 7-dílná sada nožů s krájecí deskou. 
čepele z nerezavějící oceli, rukojeti z odolného plastu, krájecí 
deska z plastu
Sada obsahuje:
1X brousek 29 cm, rukojeť 10 cm,
1x vykosťovací nůž 24 cm, ostří 13,6 cm, rukojeti 11,6 cm
1x užitkový nůž d. 12,4 cm, d. ostří 11 cm, d. rukojeti 11,3 cm
1x nůž šéfkuchař 30,4cm, d. ostří 18,3 cm , d. rukojeti 13,4 cm
1x plátkovací nůž d. 30 cm, d. ostří 17,8 cm , d. rukojeti 13,4 cm
1x nůž d. 17,6 cm, d. ostří 7,2 cm, d. rukojeti 11,3 cm
1x krájecí deska 29,1x19,3x0,3 cm

G130 2 Krájecí prkénko s drážkou, která zabrání stékání šťávy z krájených 
potravin. Rozměr: 38x24 cm, materiál dřevo

G131 1 10ti dílná sada nerezového nádobí vhodné pro mytí v myčce na 
nádobí, vhodné pro elektrické a plynové sporáky, sendvičové dno 
hrucnů a pávní
materiál: nerez ocel 18/10, poklice tvrzené sklo, nýtované, pevné 
a nenahřívající se ucha hrnců i pokliček
Sada obsahuje:
rendlík s pokličkou 14 x 6,5 cm
hrnec s pokličkou 16 x 7,5 cm
hrnec s pokličkou 18 x 8,5 cm
hrnec s pokličkou 20 x 9,5 cm
pánev s pokličkou 22 x 6 cm

G132 2 Poklop do mikrovlnné trouby, plast
Průměr 25 cm s odvětrávacím ventilem
Hmotnost (kg): 0.500, Výška (cm): 10.00, Šířka (cm): 30.00, 
Hloubka (cm): 30.00

G133 1 Šířka příborníku 34 cm
Hloubka příborníku 45 cm
Výška příborníku 4.6 cm
Barva šedá, Materiál Plast, vestavěný příborník na míru do již 
hotové zásuvky, možnost zaříznutí dle rozměru zásuvky

G134 1 plastový box s víkem 30 L na kolečkách, pro ukládání potravin
Rozměr: 59x39x19 cm, Objem: 30 L

G135 4 plastový box s víkem 25 L, pro ukládání potravin
- Rozmě rcca: 24x46x31 cm
- Objem: 25 L

G136 4  plastový box s víkem 13 L, pro ukládání potravin
- Rozměr: 28x39x17 mm
- Objem: 13 L

plastový box s víkem

plastový box s víkem

plastový box s víkem

příborník do zásuvky

sada nožů

krájecí deska

sada nerezového nádobí

poklop do mikrovlnné trouby

Stránka 15 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G137 200 rovná sklenička s čirého skla, hladký povrch, objem 23 cl

G138 1 velkoobjemový smaltovaný hrnec s ušima, průměr : 48 cm, výška : 
30,5 cm, objem : 50 l 

G139 1 Kombinovaný robot s funkcí krouhače zeleniny a kutru
Specifikace:
Příkon: min. 550 W
Napětí: 230 V
Počet otáček: 1500 ot/min
Objem nádoby kutru: min. 2,9 l
Nádoba kutru: 
odnímatelná nádoba z polykarbonátu ABS nebo z nerezu s 
držadlem
průhledné polykarbonátové víko s 1 nebo 2 násypnými otvory

Motorový blok:
indukční motor
nerezová hřídel
magnetický bezpečnostní systém
automatický restart
pulzní tlačítko
kryt motorového bloku z polykarbonátu

Standardní vybavení:
nůž s rovným ostřím – hrubé a jemné sekání, příprava emulzí a 
omáček
plátkovač 2 mm
strouhač 2 mm

G140 12 Zavařovací sklenice s bílým šroubovacím víčkem, kulatá, hladká
objem cca 0,4 l, materiál: sklo

G141 12 Zavařovací sklenice s bílým šroubovacím víčkem, kulatá, hladká
objem cca 0,7 l, materiál: sklo

Kombinovaný robot

sklenice zavařovací malá

sklenice zavařovací velká

hrnec smaltovaný

sklenička

Stránka 16 z 17



Projekt č. 278
 „Založení environmentálního centra v Horažďovicích a zahájení jeho činnosti“ 

Spolufinancováno Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Investice do Vaší budoucnosti.

G142 1 Kuchyňský robot na hnětení, krájení, krouhání, strouhání, šlehání, s 
masomlýnkem
Planetární systém míchání, Objem hlavní nádoby  5l s držadly, 
Ovládání mechanické-knoflíkové, Počet rychlostí 8, Plynulá regulace 
rychlosti 
Příkon motoru (W) 500
Provedení výrobku: Ergonomicky navržené ovládací prvky a výstup 
na snadno upevnitelné příslušenství - obojí umístěné z přední strany 
pro snadné a praktické ovládání.  Je vybaven bubínkovým struhadlem  
a mlýnkem na maso. Pracovní mísa z nerezové oceli o objemu 5 litrů 
s robustním držadlem.
Unikátní překlápěcí funkce umožní díky 2,5 pomalým otáčkám 
snadno zapracovat ingredience do hotového těsta či krém. Pojistka, 
která automaticky zastaví robot, pokud je jeho hlava zdvihnutá.
nastavitelná rychlost s funkcí promíchávání, planetární systém mísení 
těsta
3 míchací metly: hák na tuhá těsta, K- metla na lehká těsta, balónová 
metla na šlehání krémů
Mlýnek na maso , Celokovový, 3 vyměnitelné děrované kotouče na 
mletí masa o průměru 3 mm, 4,5 mm a 8 mm, Nerezový nůž, kovový 
šnek + kovový tác
Miska na plnění, 2 nástavce na plnění klobás + sekací nástavec Kebbe
Bubínkové struhadlo  - 5 různých bubínkových nástavců pro jemné i 
hrubé strouhání a krouhání – zelenina, sýr, čokoláda, oříšky, 
strouhanka
Materiál: leštěná ocel a plast
Rozměry výrobku: Hmotnost (kg) 12.520,  Výška (cm) 22.30, Šířka 
(cm) 29.00
Hloubka (cm) 34.90

G143 1 Kompaktní digitální váha s integrovaným displejem a s provozem 
na síť i baterie. 
Specifikace:
Rozměry vážní plochy: 230 x 190 mm
Váživosti: 4/10 kg
Krytí proti vodě a prachu
Velký LCD displej
Funkce: tárování, nulování, HOLD
Automatické vypínání
Indikace vybití baterie
Napájení: AC 230 V přes adaptér
Alternativní napájení: 6 x monočlánek 1,5 V
Provoz na baterie min. 500 hod.

144 4 typ rukavice s palcem, protiskluzový úchop
odolává teplotnímu rozmezí min. - 40°C až 230 °C
materiál: silikon, rozměr: cca 28 x 15 cm

Chňapka silikonová

Kuchyňský robot

Kuchyňská váha

Stránka 17 z 17


